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Kultur- och fritidsnadmnden

Anmadlan av delegationsbeslut

Bakgrund

I enlighet med kommunallagen, KL 7 kap §§5-7 kan en del beslut delegeras
till anstallda inom forvaltningen. Delegation kan dven ges till fortroendevald
enligt KL 6 kap 37 § samt 39 §.

Vid sammantradet redovisas nedan angivna delegationsbeslut utifran
gdllande delegationsordning.

Beslutsunderlag
Tjansteskrivelse, 2025-05-14
Delegationsbeslut, forteckning KOF Del § 16-§ 19 2025

Kultur- och fritidsforvaltningens forslag till beslut

1. Kultur- och fritidsndimnden noterar redovisade delegationsbeslut till
protokollet.

Beslutet skickas till
Akten

Kultur- och fritidsférvaltningen

Asa-Karin Svensson
Forvaltningschef



Delegationsbeslut - férteckning

Delegationsnr
KOF Del/2025 § 16

KOF Del/2025 § 17

KOF Del/2025 § 18

KOF Del/2025 § 19

Beslutsdatum Arende nr

2025-04-16

2025-04-24

2025-04-01

2025-05-07

KOF/2025:43

KOF/2021:12

KOF/2025:16

KOF/2025:51

Handlingsnr
2025:227

2025:231

2025:266

2025:274

Beskrivning
Samarbetsavtal Lions Club Mjolby

Extrabestallning lokalvard - Vaderkvarnsbacken

Rapport nyanstéllda till ndmnd KoF - april 2025

Samarbetsavtal boktransport Rondellen

Utskrivet: 2025-05-13 16:06
Utskrivet av: Liselott Bjorkman

Delegation enligt punkt
4.8 teckna avtal om kop av varor och tjanster upp
till fyra prisbasbelopp

4.8 teckna avtal om kop av varor och tjanster upp
till fyra prisbasbelopp

3.2 Anstallningar

4.8 Teckna avtal om kop av varor och tjanster upp
till 4 prisbasbelopp
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